UBND HUYỆN VÂN CANH

TRUNG TÂM Y TẾ HUYỆN VÂN CANH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số :        /KH-TTYT Vân Canh, ngày       tháng 03 năm 2025

THƯ MỜI

Tham gia báo giá gói thầu “Mua đường sữa năm 2025”

Kính gửi:

- Các Công ty cung cấp trong và ngoài tỉnh Bình Định;

- Công Ty TNHH Song Nhật Khuê (Đc:29 Bình Hòa 4-

P.Khuê Trung-Quận Cẩm Lệ-TP Đà Nẵng);

- Công ty TNHH SX&KD HQG (địa chỉ: 56 Nhất Chi

Mai-P Hòa Thọ Đông-Quận Cẩm Lệ-TP Đà Nẵng);

- Công ty TNHH Phương Hải Nhật (địa chỉ: 21 Phong

Bắc 1, Phường Hoà Thọ Đông, Quận Cẩm Lệ, Thành

phố Đà Nẵng;

Năm 2025, Trung tâm Y tế huyện Vân Canh dự kiến thực hiện gói thầu

“Mua đường sữa năm 2025”; để có cơ sở xây dựng giá gói thầu và lập kế hoạch

lựa chọn nhà thầu được minh bạch, chính xác, Trung tâm Y tế huyện Vân Canh

kính mời các đơn vị có đầy đủ tư cách pháp nhân, đủ điều kiện và năng lực tham

gia báo giá với các điều kiện sau đây:

- Danh mục hàng hóa thuộc gói thầu, đặc tính kỹ thuật:

STT Danh mục hàng hóa
Đơn vị

tính
Số lượng

1

Đường tinh luyện cao cấp (loại 1 kg)

Thông số kỹ thuật cơ bản:

- Màu trắng, loại hạt nhỏ.

- Trọng lượng đóng gói:1kg/bịch.

- Tinh thể tương đối đồng đều, tơi khô, không

vón cục, vị ngọt

(Và tương đương hoặc thông số giá trị dinh

dưỡng cao hơn)

Bịch 1.800

2

Sữa tiệt trùng (có đường) hộp 180ml

Thông số kỹ thuật cơ bản:

- Sữa tươi tiệt trùng có đường đựng trong hộp

giấy, dung tích 180ml.

- Hàng mới 100%.

- Sản xuất: Trong năm 2025

- Giá trị dinh dưỡng trung bình trong 100ml là:

Hộp 10.000

STT Danh mục hàng hóa
Đơn vị

tính
Số lượng

+ Năng lượng  ≥ 79 kcal

+ Cacbonhydrat ≥ 8,2g

+ Chất béo  ≥ 3.8g

+ Chất đạm ≥ 3.0g

+ Calci    ≥ 110 mg

(Và tương đương hoặc thông số giá trị dinh

dưỡng cao hơn)

3

Sữa tiệt trùng (ít đường) hộp 180ml

Thông số kỹ thuật cơ bản:

- Sữa tươi tiệt trùng ít đường đựng trong hộp

giấy, dung tích 180ml.

- Hàng mới 100%

- Sản xuất: Trong năm 2025

- Giá trị dinh dưỡng trung bình trong 100ml là:

+ Năng lượng  ≥ 71 kcal

+ Cacbonhydrat ≥6,3g

+ Chất béo  ≥ 3.8g

+ Chất đạm ≥ 3.0g

+ Calci    ≥ 110 mg

(Và tương đương hoặc thông số giá trị dinh

dưỡng cao hơn)

Hộp 12.000

4

Sữa tiệt trùng (không đường) hộp 180ml

Thông số kỹ thuật cơ bản:

Sữa tươi tiệt trùng không đường đựng trong hộp

giấy, dung tích 180ml.

- Hàng mới 100%

- Sản xuất: Trong năm 2025

- Giá trị dinh dưỡng trung bình trong 100ml là:

+ Năng lượng  ≥ 64 kcal

+ Cacbonhydrat ≥ 4,5g

+ Chất béo  ≥ 3.7g

+ Chất đạm ≥ 3.2g

+ Calci    ≥ 110 mg

(Và tương đương hoặc thông số giá trị dinh

dưỡng cao hơn)

Hộp 7.000

- Mỗi nhà thầu chỉ có một báo giá.

- Bên mời chào hàng được quyền chấp nhận hoặc loại bỏ bất kỳ bảng báo

giá nào không đạt yêu cầu mà không phải thông báo lại.

Đề nghị Quý Công ty gửi báo giá đến Trung tâm Y tế huyện Vân Canh

bằng cách gửi trực tiếp hoặc qua đường Bưu điện đến địa chỉ:

Trung tâm Y tế huyện Vân Canh (Địa chỉ: Khu phố Thịnh Văn 2, thị

trấn Vân Canh, huyện Vân Canh, tỉnh Bình Định).

- Điện thoại liên hệ: 0256.3888847.

- Thời gian nhận báo giá: Từ ngày phát hành thư mời đến trước 10 giờ 00,

ngày 27/3/2025.

- Thời gian mở báo giá: 10 giờ 20 phút ngày 27/3/2025.

Trung tâm Y tế huyện Vân Canh rất mong nhận được sự quan tâm và

bảng báo giá tốt nhất của Quý Công ty./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Trang TTĐT của Trung tâm;

- Lưu: VT, HSMT.

GIÁM ĐỐC

Lang Đình Bính

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-20T14:12:12+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Lang Đình Bính<binhld@vancanh.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-20T14:19:46+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	TRUNG TÂM Y TẾ HUYỆN VÂN CANH<vancanh@vancanh.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-20T14:20:00+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	TRUNG TÂM Y TẾ HUYỆN VÂN CANH<vancanh@vancanh.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-20T14:20:32+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	TRUNG TÂM Y TẾ HUYỆN VÂN CANH<vancanh@vancanh.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!